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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur i køleinventar.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser at de har ændret procedurer for håndtering af hindbær,
virksomheden oplyser at de bliver kogt inden brug.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 5.000 kr er fremsendt.
Følgende er konstateret: Fronter på køleenhed hvor
gummilister slutter tæt, top, mellemrum samt bund i
køleskuffer ved salgsdisk fremstår med snavsede belægninger
samt grønne og sorte belægninger af formodet skimmel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr
på.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden bruger
frosne hindbær til smoothies. Men har ikke beskrevet dette i
deres risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.



Cafe Juicy

 

 

Gammel Kongevej 85, st.

1850  Frederiksberg C

36317736

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-02-2024

Vejledt generelt om regler for egenkontrol. Vejledt konkret om at tilpasse virksomheden risikoanalyse til
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg
på 2.000kr er fremsendt.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 3. januar 2024 som har kontrolresultat 4, er
ikke ophængt ved indgangspartiet. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Håndtering, offentliggørelse, rengøring samt egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


